01.03.2019 года, на ЕЭТП www.roseltora.ru: №31907598105 от 01.03.2019 года и 
на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-l.ru в разделе «Закупки»: 01.03.2019 года

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений, начальная (максимальная) 
цена Договора составляет:

1 260 000,00 (Один миллион двести шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек РФ, без учета НДС; НДС 
составляет 252 000,00 (Двести пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек РФ; 1 512 000,00 (Один 
миллион пятьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки оказания услуг: с 
момента заключения Договора до 24-00ч. 31.03.2020г. (в соответствии со сроками, указанными в 
Приложении №1 к настоящей документации).

[...]

01.03.2019 года, на ЕЭТП www.roseltors.ru: №31907598105 от 01.03.2019 года и на 
официальном сайте ПАО «МРСКЦентра» www.mrsk-l.ru в разделе «Закупки»: 01.03.2019 года

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений, начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:

1 260 000,00 (Один миллион двести шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек РФ, без учета НДС; НДС 
составляет 252 000,00 (Двести пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек РФ; 1 512 000,00 (Один миллион 
пятьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки выполнения работ: с 
момента заключения Договора до 24-00ч. 31.03.2020г. (в соответствии со сроками, указанными в 
Приложении №1 к настоящей документации).

[...]

официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1 .m в разделе «Закупки»: 01.03.2019 года

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений, начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:

1 260 000,00 (Один миллион двести шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек РФ, без учета НДС: НДС 
составляет 252 000,00 (Двести пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек РФ; 1 51.2 000,00 (Один миллион 
пятьсот двенадцать тысяч) рублей 00 копеек РФ, с учетом НДС. '

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки выполнения работ: с 
момента заключения Договора до 24-00ч. 31.03.2020г.